
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
62. schůze rady městského obvodu
konané dne 20.05.2024

 

čís. 1973/RMOb-Sle/2226/62
-

2013/RMOb-Sle/2226/62

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.05.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1973/RMOb-Sle/2226/62 PRAV/
RMOb/13.0021/24

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

1974/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0063/24

Přijetí herních prvků a městského mobiliáře

1975/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0077/24

Poskytnutí finančního daru - Ostravská
organizace vozíčkářů, spolek

1976/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0078/24

Souhlas se zapojením a s přijetím podpory z
rozpočtu MSK dotačního programu „Bezplatné
stravování ve školách pro školní rok 2024/2025"

1977/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0079/24

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory od SMO na ozdravný pobyt - ZŠ Pěší,
ZŠ Bohumínská

1978/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0080/24

Žádost o souhlas s pořízením investice - MŠ
Bohumínská

1979/RMOb-Sle/2226/62 INV/
RMOb/12.0027/24

Smlouva o realizaci přeložky distribučního
zařízení určeného k dodávce elektrické energie

1980/RMOb-Sle/2226/62 INV/
RMOb/12.0032/24

Souhlas se zahájením přípravy projektu a s
podáním žádosti o poskytnutí dotace z programu
"Fond malých projektů, Interreg Slovensko
- Česko 2021-2027" pro projekt "Historie
všemi smysly", souhlas s uzavřením Dohody
o spolupráci partnerů, souhlas s uzavřením a
udělení plné moci paní Bc. Lence Hrudové ve
věci administrace tohoto projektu

1981/RMOb-Sle/2226/62 HS/
RMOb/15.0014/24

Dohoda o změně obsahu závazku č. 18/2024
ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci
uzavřené s HZS MSK

1982/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0028/24

Projednání vzorových smluv na nájem bytu

1983/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0289/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
(oblast Mírová Osada)

1984/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0290/24

Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu

1985/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0291/24

Nájem části pozemku parc.č. 4737/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1986/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0292/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1987/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0293/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
projekt „Ostrava-Koblov 1434, 1433, NNk“ -
IV-12-8027491 - ČEZ Distribuce, a.s.

1988/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0294/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava „REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa
3.část“, číslo stavby: 7700102245 - GasNet,
s.r.o.

1989/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0295/24

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s
realizací stavebního záměru a souhlas s požárně
nebezpečným prostorem v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, projekt „Novostavba řadových
dvojdomů v k.ú. Heřmanice“.

1990/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0296/24

Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

1991/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0299/24

Projednání žádosti o poskytnutí slevy z
nájemného

1992/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0300/24

Souhlas s požárně nebezpečným prostorem v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ISSA CZECH
s.r.o.

1993/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0301/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
„Ostrava-Muglinov 382/24, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

1994/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0302/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava, Lanová 1971/7, DTS, NN" -
ČEZ Distribuce, a.s.

1995/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0303/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava, Kramolišova,
p.č.2934/3, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.

1996/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0304/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 3978, NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1997/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0305/24

Záměr nájmu části pozemků parc.č. 4306,
parc.č. 4307, parc.č. 4305/1 a parc.č. 4303/3 vše
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1998/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0306/24

Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1212/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1999/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0307/24

Nájem části pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2000/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0308/24

Nájem části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2001/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0309/24

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2179
a části pozemku parc.č. 2187 vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MAJ/0601/05-N)

2002/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0310/24

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2179 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MA/0055/20-N)

2003/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0311/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží

2004/RMOb-Sle/2226/62 MA/
RMOb/4.0312/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
projektu „Ostrava-Hrušov, Stará cesta 125/4,
NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2005/RMOb-Sle/2226/62 KS/
RMOb/14.0007/24

Smlouva o podnájmu prostor sloužících
podnikání č. 2024/02796 - Reklamní stojan pro
Slezskoostravské noviny

2006/RMOb-Sle/2226/62 PRAV/
RMOb/13.0019/24

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
služby pod názvem „Regenerace sídliště Mírová
osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)“

2007/RMOb-Sle/2226/62 PRAV/
RMOb/13.0022/24

Námitky k části I. stanoviska k veřejné zakázce
"Multifunkční dům Muglinov"

2008/RMOb-Sle/2226/62 PRAV/
RMOb/13.0024/24

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku
na dodávky pod názvem „Nákup 3 osobních
automobilů pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“

2009/RMOb-Sle/2226/62 VV/
RMOb/8.0027/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2010/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0061/24

Smlouva o reklamě a propagaci - Den Slezské
2024, OZO Ostrava s.r.o.

2011/RMOb-Sle/2226/62 FŠKaS/
RMOb/10.0076/24

Rozpočtové opatření

2012/RMOb-Sle/2226/62 TS/
RMOb/1.0015/24

Zřízení nové elektro přípojky k budově nové
květinové síně

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2013/RMOb-Sle/2226/62 DaŽP/
RMOb/5.0019/24

Petice za umístění odpadkových košů na psí
exkrementy na ulicích Stromovka, Nová osada,
Kepkova a Bernerova

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0021/24
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1973/RMOb-Sle/2226/62

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.05.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0063/24
Přijetí herních prvků a městského mobiliáře
 
Usnesení číslo: 1974/RMOb-Sle/2226/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí movitého daru (herních prvků a městského mobiliáře) v celkové hodnotě 203 039,50

Kč a uzavření darovací smlouvy se společností Rezidence Keltičkova s.r.o., se sídlem 28. října
2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 077 52 911, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0077/24
Poskytnutí finančního daru - Ostravská organizace vozíčkářů, spolek
 
Usnesení číslo: 1975/RMOb-Sle/2226/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Ostravské organizace vozíčkářů, spolek o finanční dar, dle příloh a důvodové zprávy

předloženého materiálu
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 poskytnout peněžitý dar ve výši 5.000 Kč Ostravské organizaci vozíčkářů, spolek, se
sídlem Horymírova 3054/121, Ostrava-Zábřeh, IČO: 669 33 579, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0078/24
Souhlas se zapojením a s přijetím podpory z rozpočtu MSK dotačního programu
„Bezplatné stravování ve školách pro školní rok 2024/2025"
 
Usnesení číslo: 1976/RMOb-Sle/2226/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním "Žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje,

Bezplatné stravování ve školách pro školní rok 2024/2025" a s přijetím neinvestiční dotace z
rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692,
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, do výše 333
684 Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0079/24
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory od SMO na ozdravný pobyt -
ZŠ Pěší, ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 1977/RMOb-Sle/2226/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy z

Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší a s přijetím peněžních prostředků:

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, do výše 870 000
Kč,

b) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 525 000 Kč,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0080/24
Žádost o souhlas s pořízením investice - MŠ Bohumínská
 

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1978/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to herních prvků na školní

zahradu, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovu organizací a
poskytnutím investičního transferu ve výši 400 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0027/24
Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické
energie
 
Usnesení číslo: 1979/RMOb-Sle/2226/62

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické

energie č. Z_S24_12_8120081906 v rámci stavby "Sportovní hala Slezská Ostrava", se
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ
24729035 a zaplatit zálohovou fakturu na částku 361 740,00 Kč bez DPH , která bude vystavena
po podpisu této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.05.2024
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0032/24
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o poskytnutí dotace z
programu "Fond malých projektů, Interreg Slovensko - Česko 2021-2027" pro projekt
"Historie všemi smysly", souhlas s uzavřením Dohody o spolupráci partnerů, souhlas
s uzavřením a udělení plné moci paní Bc. Lence Hrudové ve věci administrace tohoto
projektu
 
Usnesení číslo: 1980/RMOb-Sle/2226/62

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí dotace z programu "Fond malých projektů, Interreg Slovensko-

Česko 2021-2027" pro projekt "Historie všemi smysly" dle vyhlášené metodiky dotačního
programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.06.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít "Dohodu o spolupráci partnerů na malém projektu" k projektu "Historie všemi smysly"
dle vyhlášené metodiky dotačního programu a dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.06.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Lence Hrudové, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci  předkládání
žádostí o dotaci z programu „ Fond malých projektů, Interreg Slovensko - Česko 2021-2027“
vztahujících se k projektu

"Historie všemi smysly",

 a to:

1. nezbytných úkonů souvisejících s podáním žádosti o dotaci, editací a doplněním žádosti o
dotaci,

2. nezbytných úkonů souvisejících s akceptací rozhodnutí o dotaci,
3. nezbytných úkonů souvisejících s vyúčtováním dotace,
4. podepisování žádosti o podporu, včetně povinných příloh žádosti,
5. podepisování žádostí o platbu,
6. podepisování žádostí a návrhů o změnu,
7. podepisování zpráv o realizaci,
8. podepisování zpráv o udržitelnosti,
9. podepisování žádostí o přezkum,

10. podepisování v modulu veřejné zakázky
11. uznávání uplatněných nároků, vzdávání se nároků, podávání opravných prostředků,

vymáhání nároků a potvrzování jejich plnění

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0014/24
Dohoda o změně obsahu závazku č. 18/2024 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné
spolupráci uzavřené s HZS MSK
 
Usnesení číslo: 1981/RMOb-Sle/2226/62

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku č. 18/2024 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné

spolupráci uzavřené dne 30.06.2006, ve znění dodatků č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu
závazku č. 7 až č. 17, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0028/24
Projednání vzorových smluv na nájem bytu
 
Usnesení číslo: 1982/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) vzor Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění přílohy č.1,

b) vzor Smlouvy o společném nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 2,

c) vzor Smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou ve znění přílohy č. 3,

d) vzor Smlouvy o společném nájmu bytu na dobu určitou ve znění přílohy č. 4,

e) vzor Smlouvy o nájmu bytu na vlastní náklady nájemce ve znění přílohy č. 5;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0289/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží (oblast Mírová Osada)
 
Usnesení číslo: 1983/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5160, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5229, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 5213, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXX

d)
pozemku parc.č. 5257/196, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 5191/75, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

f)
pozemku parc.č. 5191/78, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0290/24
Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1984/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,41 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 41,94 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

panem XXXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0291/24
Nájem části pozemku parc.č. 4737/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1985/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 4737/1, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 544 m2 z celkové výměry 47770 m2, 

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0292/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1986/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2357, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kmetská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1038/2 o výměře 18 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Pekařská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1287/19, o výměře 24 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent gamma s.r.o., IČO: 142 26 111
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

d)
pozemku p.č.st. 1029 o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 345/2 o výměře 17 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Hajnova,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 914 o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0293/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 1434, 1433, NNk“ - IV-12-8027491 - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1987/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – 2x kabel podzemního
elektrického vedení o napětí 0,4 kV, na/v části pozemku parc.č. 1992/1, na/v části pozemku parc.č.
1994, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Koblov 1434, 1433, NNk“ -
IV-12-8027491, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0294/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava „REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 3.část“, číslo stavby: 7700102245 -
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1988/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení - STL plynovod, včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemků parc.č. 853/1, parc.č.
1766, parc.č. 1768/1, parc.č. 1774/1, parc.č. 1775/1, parc.č. 1848/2, vše v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava Kunčičky 1.etapa 3.část“, číslo stavby:
7700102245 s oprávněným z věcného břemene:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0295/24
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru a
souhlas s požárně nebezpečným prostorem v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, projekt
„Novostavba řadových dvojdomů v k.ú. Heřmanice“.
 
Usnesení číslo: 1989/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) se seznámila
 se situačním výkresem - Koordinační situace C.03, který tvoří přílohu č.1 předloženého

materiálu, a v němž je vyznačen:

a) zásah požárně nebezpečného prostoru, a to na/v pozemku p.p.č. 402/1, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava,

b) stavební záměr v rámci projektu „Novostavba řadových dvojdomů v k.ú. Heřmanice“, na/v
pozemku p.p.č. 404/3, k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, investora stavby:

XXXX XXXX XXXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 v rámci projektu „Novostavba řadových dvojdomů v k.ú. Heřmanice“ na pozemku p.p.č. 404/3,

k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, investora stavby:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a) se zásahem požárně nebezpečného prostoru stavby do části pozemku p.p.č. 402/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, a to dle situačního výkresu - Koordinační situace C.03, který tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu,

b) jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.p.č. 402/22, p.p.č 404/14 a
p.p.č 402/1, které jsou přímo sousedící s pozemkem investora p.p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, s realizací stavebního záměru spočívajícího v umístění novostavby řadových
dvojdomů na/v pozemku p.p.č. 404/3, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci dílčích
staveb SO01, SO06, SO11 a SO16. Jedná se o objekty rodinných domů o dvou nadzemních
podlažích, nepodsklepené, o velikosti obytné části každého rodinného domu 4+kk odpovídající
nárokům 2-4členné rodiny, které budou sloužit obytným účelům. Každý RD má navrženu jednu
bytovou jednotku;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se
souhlasu dle bodu 2 tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0296/24
Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 1990/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XX, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 71,48 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 65,98 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, za
nájemné ve výši 6.334,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.06.2024;  

b) bytu č. XX, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 44,94 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem viz adresa bytu, za nájemné ve výši 5.842,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou,
počínaje dnem 01.06.2024;  

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, za nájemné ve výši 2.271,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou,
počínaje dnem 01.06.2024;  

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0299/24
Projednání žádosti o poskytnutí slevy z nájemného

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1991/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného za
slepní kóji, která je součástí bytu, a kterou není možné z důvodu špatného technickému stavu
- plísně užívat;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného panu

XXXXXXX XXXXXXXXi, narozenému v roce XXXXX nájemci bytu č. X, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. 1444, bytový dům (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. 2510 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, a to  ve výši 100 % nájemného za úhradu sklepní kóje, tj. konkrétně ve výši
2.181,- Kč/měsíčně, přičemž sleva bude poskytnuta zpětně od přidělení bytu, tj. od 01.04.2024
do doby odstranění špatného technického stavu sklepní kóje;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0300/24
Souhlas s požárně nebezpečným prostorem v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ISSA
CZECH s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1992/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) se seznámila
 se situačním výkresem - Koordinační situace C.03, který tvoří přílohu č.1 předloženého

materiálu, v němž je vyznačen zásah požárně nebezpečného prostoru vzniklého při stavebních
úpravách stávajícího objektu prodejny potravin spojených se změnou užívání na minipivovar, na/
v pozemcích p.p.č. 385/6, p.č.st. 148/3 a p.č.st. 166/1, jehož součástí je stavba č.p. 277,
vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
HEŘMANICKÉHO PIVOVARU“ do částí pozemků p.č.st. 1099/1 a p.p.č. 385/39, vše v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, investora stavby:

ISSA CZECH s.r.o.
sídlem: Hrušovská 3203/13a, 702 00 Ostrava
IČO: 25381920

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 se zásahem požárně nebezpečného prostoru vzniklého při stavebních úpravách stávajícího
objektu prodejny potravin spojených se změnou užívání na minipivovar, na/v pozemcích p.p.č.
385/6, p.č.st. 148/3 a p.č.st. 166/1, jehož součástí je stavba č.p. 277, vše v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, v rámci projektu „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU HEŘMANICKÉHO PIVOVARU“,
investora stavby:

ISSA CZECH s.r.o.
sídlem: Hrušovská 3203/13a, 702 00 Ostrava
IČO: 25381920

do části pozemku p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha a nádvoří, a to s plochou přesahu o výměře
23 m2, a do části pozemku p.p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, a to s plochou přesahu o výměře
1 m2, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 2 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0301/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava „Ostrava-Muglinov 382/24, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1993/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního elektrického vedení NN 0,4kV a 1 ks hlavní
domovní kabelové skříně, na/v části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Muglinov 382/24, NN" - IV-12-8026204, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0302/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava, Lanová 1971/7, DTS, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1994/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby 2 ks podzemního elektrického vedení NN
včetně přípojkové skříně, na/v části pozemku parc.č. 2224/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava, Lanová 1971/7, DTS, NN" - IV-12-8027293, s
budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0303/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava, Kramolišova, p.č.2934/3, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1995/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního kabelového vedení NN na/
v části pozemku parc.č. 2896/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská
Ostrava, Kramolišova, p.č.2934/3, NN", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0304/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 3978, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1996/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN, na/v
částech pozemků parc.č. 4090/1 a parc.č. 5613/3, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Slezská Ostrava 3978, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0305/24
Záměr nájmu části pozemků parc.č. 4306, parc.č. 4307, parc.č. 4305/1 a parc.č. 4303/3
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1997/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
- části pozemku parc.č. 4305/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 210 m2 z celkové výměry 287 m2,

- části pozemku parc.č. 4306, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 4 m2 z
celkové výměry 409 m2,

- části pozemku parc.č. 4307, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 110 m2 z
celkové výměry 175 m2 ,

celkem o výměře 324 m2, a označené jako díl "A",

b)
- části pozemku parc.č. 4305/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 20 m2 z celkové výměry 287 m2,

- části pozemku parc.č. 4306, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 4 m2 z
celkové výměry 409 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku parc.č. 4303/3, ovocný sad, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 300
m2 z celkové výměry 1030 m2,

celkem o výměře 324 m2, a označené jako díl "B",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0306/24
Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1998/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky

části pozemku parc.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 58 m2 z celkové výměry 4384 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0307/24
Nájem části pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1999/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 382/17, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 20
m2 z celkové výměry 4419 m2, označené jako díl "K",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0308/24
Nájem části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2000/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 382/39, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 25
m2 z celkové výměry 2897 m2, označené jako díl "G",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0309/24
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2179 a části pozemku parc.č. 2187 vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. MAJ/0601/05-N)
 
Usnesení číslo: 2001/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MAJ/0601/05-N ze dne 13.2.2006, ve znění dodatku č. 1

MS/0979/09-N ze dne 1.4.2009, na základě které byla pronajata část pozemku parc.č. 2179 a část
pozemku parc.č. 2187 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

EX - TECHNIK s.r.o.
sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava, Na Pěčonce 1903/21, PSČ 710 00
IČO: 465 78 731

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce, a počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0310/24
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MA/0055/20-N)
 
Usnesení číslo: 2002/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č.MA/0055/20-N ze dne 12.2.2020, na základě které byla pronajata

část pozemku parc.č. 2179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce, a počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0311/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2003/RMOb-Sle/2226/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5257/106 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 22 m2,

b) pozemku parc.č. 5232 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 24 m2,

c) pozemku p.č.st. 935 v k.ú. Muglinov, o výměře 22 m2,

d) pozemku p.č.st. 808 v k.ú. Muglinov, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0312/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, projektu „Ostrava-Hrušov, Stará cesta 125/4, NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2004/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zařízení distribuční soustavy – nové podzemní vedení NN
0,4kV a pojistková skříň, na/v části pozemku parc.č. 36, na/v části pozemku parc.č. 37/2, vše v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Hrušov, Stará cesta 125/4, NN“, s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
KS/RMOb/14.0007/24
Smlouva o podnájmu prostor sloužících podnikání č. 2024/02796 - Reklamní stojan pro
Slezskoostravské noviny
 
Usnesení číslo: 2005/RMOb-Sle/2226/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o podnájmu prostor sloužících podnikání č. 2024/02796 s Českou poštou,

s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, jejíž předmětem je
přenechání postoru jednotky č.j. 117/2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese
U Kapličky 117/4, Muglinov, 712 00 Ostrava, o celkové výměře 0,25 m2,, a to za účelem umístění
reklamního stojanu pro Slezskoostravské noviny, dle příloh a důvodové zprávy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Denis Velčovský, MBA, T: 31.05.2024

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0019/24
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby pod názvem „Regenerace sídliště
Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)“
 
Usnesení číslo: 2006/RMOb-Sle/2226/62

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby pod názvem „Regenerace
sídliště Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)“ ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.06.2024

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0022/24
Námitky k části I. stanoviska k veřejné zakázce "Multifunkční dům Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2007/RMOb-Sle/2226/62

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Stanovisko k veřejné zakázce s názvem "Multifunkční dům Muglinov" ve znění dle přílohy č.

1 předloženého materiálu, adresované od Centra pro regionální rozvoj České republiky ze dne
6. 5. 2024;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.06.2024

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 podat námitky proti Stanovisku k veřejné zakázce s názvem "Multifunkční dům Muglinov" ve

znění přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.06.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0024/24
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem „Nákup 3 osobních
automobilů pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 2008/RMOb-Sle/2226/62

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem „Nákup 3

osobních automobilů pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.06.2024

vedoucí odboru právního

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0027/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2009/RMOb-Sle/2226/62

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 36 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 20. 5. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0061/24
Smlouva o reklamě a propagaci - Den Slezské 2024, OZO Ostrava s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2010/RMOb-Sle/2226/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu se společností OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719

00 Ostrava, IČO: 62300920, o zajištění reklamy a propagace, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0076/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2011/RMOb-Sle/2226/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 27.05.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0015/24
Zřízení nové elektro přípojky k budově nové květinové síně
 
Usnesení číslo: 2012/RMOb-Sle/2226/62

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o připojení nového odběrného místa elektrické energie pro květinovou síň u kostela Sv.

Josefa, Těšínská 202/1, Slezská Ostrava, k distribuční soustavě nízkého napětí a s uzavřením
Dodatku č. 1 ke stávající Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN ze dne
10.11.2023, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.06.2024

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0019/24
Petice za umístění odpadkových košů na psí exkrementy na ulicích Stromovka, Nová
osada, Kepkova a Bernerova
 
Usnesení číslo: 2013/RMOb-Sle/2226/62

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 petici za umístění odpadkových košů na psí exkrementy na ulicích Stromovka, Nová osada,

Kepkova a Bernerova doručenou dne 24.04.2024 dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 návrh odpovědi na petici za umístění odpadkových košů na psí exkrementy na ulicích

Stromovka, Nová osada, Kepkova a Bernerova uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení dle přílohy
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová,

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27


